[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2023                                                                                                                               № 17
                                                                                  с. Новозыряново

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования

Новозыряновский сельсовет Заринского района

Алтайского края»
В целях создания условий для устойчивого  развития муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края согласно приложениям.

  2. Настоящее решение Совета депутатов подлежит размещению на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в. Старокопылово и п. Широкий Луг.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

Глава сельсовета                                                         А.Г. Матрохин